PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 76
XVII сессия                                                                                                    IV созыва

«21» октября 2020 года                                                                   ст-ца Курчанская

О деятельности рабочей группы по учету предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав Курчанского сельского поселения Темрюкского района»
Рассмотрев заключение рабочей группы по учету предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав Курчанского сельского поселения Темрюкского района» по итогам заседания от 11 сентября 2020 года, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Согласиться с заключением рабочей группы по учету предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав Курчанского сельского поселения Темрюкского района» по итогам заседания от 11 сентября 2020 года (приложение № 1).

2. Официально опубликовать заключение рабочей группы по учету предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав Курчанского сельского поселения Темрюкского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района А.М.Шевченко и постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, охраны природы, развитию местного самоуправления (Волгин).

4. Официально опубликовать данное решение.

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день его официального опубликования.

	Глава

Курчанского сельского поселения Темрюкского района

_______________ В.П.Гришков

   «__» ____________ 2020 года
	Председатель Совета

Курчанского сельского поселения Темрюкского района

________________ И.Я.Кандабарова

         «__» ____________ 2020 года

Проект подготовлен и внесен:
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                            В.П.Гришков
Составитель проекта:

Общим отделом

администрации Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

Начальник общего отдела                                                                   А.М.Шевченко